ПРОТОКОЛ № 18/2017

заседания коллегии Ассоциации Саморегулируемая организация

«Межрегиональный союз кадастровых инженеров»

(Ассоциация СРО  «МСКИ»)

г. Екатеринбург

ул. Московская, д.195, офис 1126
Время проведения: 11-12.00 (время местное)

«30» июня 2017 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОЛЛЕГИИ: Лебедева Л.Г.

Согласно п. 6.3. Положения о постоянно действующем коллегиальном органе управления

Ассоциации Саморегулируемая организация «Межрегиональный союз кадастровых

инженеров» на заседаниях Коллегии председательствует Председатель Коллегии

Ассоциации.

ЧЛЕНЫ КОЛЛЕГИИ:  Коновалов В.Е., Шифров Э.А., Горшков О.И., Белых Н.К. (Он-лайн).

Кворум для принятия решений имеется (5 (пять) членов Коллегии из 7 (семи)).

ПРИГЛАШЕННЫЕ: Теплых О.А. – Директор Ассоциации Саморегулируемая организация

«Межрегиональный союз кадастровых инженеров», избранный секретарь заседания

Коллегии (протокол №49 от 29.06.2016).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Исключение из членов Ассоциации Саморегулируемая организация

«Межрегиональный союз кадастровых инженеров» (далее – Ассоциация).

1. СЛУШАЛИ: Исключение из членов Ассоциации

                                                                                                               Докладчик Теплых О.А.

РЕШИЛИ:

Исключить из членов Ассоциации кадастровых инженеров на основании пункта 2 части

15 статьи 29 Федерального закона №221-ФЗ «О кадастровой деятельности» (подача

кадастровым инженером заявления о выходе из Ассоциации):

1. Акименко Екатерина Александровна (аттестат КИ № 23-16-1531);

2. Бондаренко Ирина Ивановна (аттестат КИ № 27-13-34);

3. Грейскоп Александр Игоревич (аттестат КИ № 66-11-320);

4. Гуща Андрей Сергеевич (аттестат КИ № 23-11-512);

5. Дегтев Владимир Владимирович (аттестат КИ № 56-11-161);

6. Ефремов Дмитрий Анатольевич (аттестат КИ № 18-14-376);

7. Малахова Екатерина Александровна (аттестат КИ № 66-13-612);

8. Молодецкая Валентина Петровна (аттестат КИ № 23-11-862);

9. Чижикова Галина Федоровна (аттестат КИ № 23-11-650);

10. Шакитько Альбина Николаевна (аттестат КИ № 23-11-906);

11. Якухина Надежда Викторовна (аттестат КИ № 38-10-25);

ГОЛОСОВАЛИ: За – единогласно.

Председатель Коллегии                                                                                              Л.Г. Лебедева

Секретарь заседания Коллегии                                                                                    О.А. Теплых

javascript:__doPostBack('ctl00$pContent$TabContainer1$TabPanel3$ctrl_qual_certificate$lvQualCertificate$ctrl0$LinkButton1','')
javascript:__doPostBack('ctl00$pContent$TabContainer1$TabPanel3$ctrl_qual_certificate$lvQualCertificate$ctrl0$LinkButton1','')
javascript:__doPostBack('ctl00$pContent$TabContainer1$TabPanel3$ctrl_qual_certificate$lvQualCertificate$ctrl0$LinkButton1','')
javascript:__doPostBack('ctl00$pContent$TabContainer1$TabPanel3$ctrl_qual_certificate$lvQualCertificate$ctrl0$LinkButton1','')
javascript:__doPostBack('ctl00$pContent$TabContainer1$TabPanel3$ctrl_qual_certificate$lvQualCertificate$ctrl0$LinkButton1','')
javascript:__doPostBack('ctl00$pContent$TabContainer1$TabPanel3$ctrl_qual_certificate$lvQualCertificate$ctrl0$LinkButton1','')
javascript:__doPostBack('ctl00$pContent$TabContainer1$TabPanel3$ctrl_qual_certificate$lvQualCertificate$ctrl0$LinkButton1','')
javascript:__doPostBack('ctl00$pContent$TabContainer1$TabPanel3$ctrl_qual_certificate$lvQualCertificate$ctrl0$LinkButton1','')
javascript:__doPostBack('ctl00$pContent$TabContainer1$TabPanel3$ctrl_qual_certificate$lvQualCertificate$ctrl0$LinkButton1','')
javascript:__doPostBack('ctl00$pContent$TabContainer1$TabPanel3$ctrl_qual_certificate$lvQualCertificate$ctrl0$LinkButton1','')